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FISKERE: TIL KAMP 1. MAI ! 
Kredittrestriks joner, skjeve subs idier og fraflyt tingsstønader har betydd sterk nedgang i inntekt 
og antall fiskere . Fiskerne er b l i tt hardt ramma spesielt av Regjer ingas avfolkingspolitikk. 
Li keve l gir Råfi ske loven en v i ss kont rol l over fiskernes egne produkter, anvendelsen av dem og 
pr i sen. Dernest skjer både fiske og for ed I i ng i relat ivt små enheter, og fiskerne er stort sett 
sjøl syssel satte. 

E EC-MEDLEMSKA P Y T TERLIG ERE F OR VERRING. 

EEC- medlemskap v il bety oppheve lse av Råfiskeloven. Samt idig oppløses Råfisklaget og de 
øvr ige sa lgsorganisasjonene. Store konserner overtar kontrol I en både over industribedriftene 
og trålerflåten. Fiskerne må gå over fro å være sjølsysselsatte til å bli lønnstakere på t rålere 
eid av store foredlingsbedrifter . 

FORHANDLINGSRE S ULTATEN E. 

Ingen varige særordninger. Norges kyst er bl itt delt. Etter 10 år med 12 og 6 mi lsgrense 
overlates avg jøre lsen he lt t i l EEC-monopolene . 

KAMPEN MOT EEC. 

Fiskerne går k lort mot EEC og v i l stemme nei. Kompen vinnes i kke ved å sto le på folke­
ovstemmingo, men ved markert motstand i breie aks joner. Svol vær gi kk i sp issen for masse­
aks jon ved ka io. 
I 5 min . gov fiskerne full lyd i skipsklokker og tåkelurer . 

H VOR FOR ROD A R BE IDER FRONT I . MAI 1972? 
SE PÅ DEN ANDRE S IDA AV ARKET ! 

EEC TRUER ARBEIDSPLASSENE OGSÅ FOR FISKERNE ' 
NE I TIL REGJERINGAS AVFOLKINGSPOLITIKK -
NE I TIL TVANGSFLYTTING '. 
JA TIL SANERING AV NORSKE FISKERES GJELD ' 
HØYERE FØRSTEHÅNDSPRISER - LAVERE UTSALGSPRISER ' 
JA TIL 50 M ILS FISKERIGRENSE '. 
Reis kravet om 50 mi ls fiskerigrense , sl i k 
f i skerne på Island har gjort det '. 
ENHET FISKERE OG ARBEIDERE '. 

SLUTT OPP OM RØD ARBEIDERFRONTS ARRANGEMENT PÅ DITT STED ' 
LAG EGNE PAROLER '. 

R,pd Arbeiderfront 1 . mo i l 972 . 
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BØNDER: 
TIL KAMP 1. MAI ! 
I 1971 bl e over 5000 gårdsbruk lagt ned i Norge, dvs. 15 bruk pr. dag. Stad ig fler e bønder får 
så stor gj eld at de t bl i r umulig å fortsette . 

I EEC bl e tal let på arbeidstakere i jordbruket redusert med 5-6 mi-l i . fro 1960 til 1970 . 
Mansholtplanen betyr en ny reduks jon på 5 mi ll. De enorme økonomiske problemene har gjort 
at store mengder b(l)nder i EEC- landa har laget demonstras joner med traktorer og kyr, bl .a. i 

Brussel . 
Bratteli har forsøkt å sk jule hva EEC-med lemskap betyr for norsk jordbruk , særlig etter han kom 
tomhendt heim fra Brussel. M en verken fiksing med oversette lser eller store summer ti l 
" informasjon " har kunnet hindre at det store flertallet av norske bønder og småbrukere er mot EEC. 

Hva må v i giøre ? 

Vi må ikke bare stemme mot EEC, v i må manifestere vår sterke motstand gjennom demonstras joner 
og aksjoner . P6 denne måten kan vi v ise vår mening - f.eks. den dagen Stortinget behandler 
markedsmeld i nga - sjøl om vi ikke kon streike som arbeiderne p .g.a. vår st illing i produks jonen . 

ROD ARBEIDERFRONTS HOVEDPAROLER I 1972 ER: 

KAMP MOT EEC - NEI TIL SALG AV NORGE 
KAM P MOT DYRTID OG FORVERRING 
KAMP MOT MONOPOLKAPITALEN 
KAMP MOT IMPERIALISMEN 
KAMP MOT KLASSESAMARBEID 

l . mai er a rbeiderklassens internasjona l e kampdag. Siden 1968 har Rød Arbe iderfront 
saml et fo l k som ikke vi l la DNA/LO-lede lsen ha monopo l på l . mai . Men DNA/LO­
ledelsens po l it i kk rammer i kke bare arbeiderklassen: klassesamarbeid med monopol­
kapital en , kamp for å få oss med i EEC-imper ial ist enes Fell es Marked, dyrtid og av­
folki ng - alt dette rammer i kke mi nst bønder og f iskere . 
Samtidig som vi går mot denne po li tikken, er det viktig å vise vår solidaritet med andre 
som k jemper mot monopo l kapital og imperialisme - f.eks . i Vi etnam og Tsjekkoslovak ia . 

SLUTT OPP OM ROD ARBEIDERFRONTS ARRANGEMENT PÅ DITT STED ! 
LAG EGNE PAROL ER 

EEC TRUER ARBE IDSPLASSENE - OGSÅ I JORDBRUKET ' 
NE I TIL REGJERIN GAS AVFOLKNIN GSPO LITIKK '. 
NEI TIL TVANGSFLYTT ING I 
JA TIL SANERING AV NORSKE BØNDERS GJELD ' 
JORDA TI L DEM SOM DYRKER DEN I 
KAMP FOR ET SKIKKELIG JORDBRU KSOPPGJ ØR ' 
ENHET BØNDER- ARBE IDERE I 

Rød Arbe iderfront l . mai 1972 . 




